
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РЕШЕНИЕ 

25.08.2016 г.        №_52  ______  
Красногорское городское поселение 

О тарифах на услуги 

поселковой бани 

Учитывая рост фактических затрат на содержание поселковой бани, в связи с 

повышением цен на энергоресурсы, Совет депутатов Красногорского городского 

поселения 

РЕШАЕТ: 

1. Установить стоимость билета за одну помывку в поселковой бане: 

- общая помывочная - 110(сто десять) рублей; 

- общая помывочная (льготная стоимость) - 100 (сто) рублей; 

- душ - 100 (сто) рублей; 

- ванна - 80 (восемьдесят) рублей; 

- дети до 7 лет обслуживаются бесплатно. 
 

2. Считать утратившим силу решения Совета депутатов Красногорского 

городского поселения от 26.08.2015 г. № 330 «О тарифах на услуги 

поселковой бани». 

3. Данное решение Совета депутатов Красногорского городского поселения 

вступает в силу после опубликования в городской газете «Новая жизнь». 

4. Контроль за выполнением данного Решения возложить на постоянную 

комиссию по поселковому хозяйству (В.В. Гергерт). 

 

Председатель Совета депутатов  
Красногорского городского поселения   Кашигин В.Г. 

 

Глава Красногорского 

городского поселения      Карамов Д.Г. 


